vidcatur. fo erflärten fte if»n für approbatus unb fteUten if)u bem Äanjlcr cor,

ber bann bie X'ijenj erteilte.

5
) 3" biefem öffentlichen (rretmen mürbe ber Aanbibat nur jugelaffen, roenn

alle brei "JJlitglieber ber ftommiffion ib,n für genügenb crfliirtcn. 25ie Stellen,

bie bem Äanbibaten \uv (rrflärmig gegeben nierben folttcn, mürben niebt, roie j. V.

in ii?icn, burd) wollige* •älutfdjfagcn ber Vüdicr, fonbern in einer Beratung ber
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liefen bie gleite. Tie äkrleilnma, beö £oftorats tonnte hier am
nämlichen £age gelegen, an bem ber Äan$ler auf ©runb bcö Urteils

ber £oftoren bie l'ijens, licentia doctorandi, vertiefen Ijatte, unb fie

uolljog fid) in einer gcierltd^fcit, 3U ber bie Softoren ber gatultät

2)oltoren feftgefteUt , bie fte nad) einer vom Äanbibaten bejahten 2Keffe in ber

Salriftei ber MoUegiatfir^e abhielten.

Url. ©. 280: Promovendus itaque ad gradum licentie adeat decanum

facultatis juridice, qui congregabit doctores regentes in ea, coram quibus

primo juret, ut supra de baccalaureando disponitur, deinde doceat se com-

plevisse, ut supra propositum est statututu. Quo per facultatem ad examen

admisso designeutur sibi proruotores et compromotores juxta statutum sequens.

Statuimus quod protuotor principalis in jure canonico licentiandi sit

Ordinarius ejusdem juris, compromotores debent esse habentes lecturas no-

vorum jurium et extraordinariam juris canonici. In defectum autem illoruni

decanus pro tempore, si non est de numero legentium in eo jure, alius pre-

cedens debet esse unus de Ulis tribus promotoribus. Promotor vero princi-

palis in jure civili debet esse Ordinarius, ejusdem compromotores vero volumus

esse obtinentes lecturas in digestis et institutis. In defectum vero habeat

locum , quod supra statuitur. Sie vero promovendus cupiat proinoveri in

utroque, tunc debet habere duos proruotores et in quolibet jure duos com-

promotores ut supra expressum est.

Statuimus quod promovendo admisso et promotoribus designatis Ordi-

narius cum aliis promotoribus assignent sibi diem , quo mane sibi puneta

designent pro examine privato in eo jure, in quo promoveri desidernt.

(jue eodem die post prandium hora secunda vel tertia prout examinatoribus

placuerit recitabit et ad ea respondebit. Quo peracto si non omnes tres

eum ad gradum hujusmodi sufficientem crediderint, repellatur pro hac vice,

premisso per eos juramento, quod nec odio nec amore ad hoc moveantur.

Si vero omnes tres simul eum sufficientem judieaverint, poterunt eundem